AVISO PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023

O Município de Goiandira - GO, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público
que foi prorrogado para o  dia 13 de fevereiro de
2023, às 09 horas, na Prefeitura de Goiandira,
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
sob o Nº 002/2023, do tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, objetivando  AQUISIÇÃO DE PANIFICADOS
E QUITANDAS DESTINADOS À MERENDA
ESCOLAR conforme Edital e seus anexos, à
disposição, na sede administrativa do município, ou
ainda no Site Oficial do Município
www.goiandira.go.gov.br. Informações: Fone (64)
3462-1147 ou E-mail:
licitacaogoiandira@outlook.com .

Goiandira, aos 30 de janeiro de 2023

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

José Luís Santana Pimenta
Presidente

http://www.goiandira.go.gov.br/
mailto:licitacaogoiandira@outlook.com